2012年 7月 27日

各 位

弊社子会社の解散及び清算に関するお知らせ

ユニチカ株式会社

弊社は、下記のとおり子会社を解散及び清算することと致しましたので、お知らせいた

します。

記

1. 子会社の概要

子会社の商号：Thai Nylon Co.，Ltd

本社所在地 ：91 Opp. Royal Thai Naval Academy Sukhumvit Rd.Samutprakarn

10270, Thailand

代表者   ：福田庸介

事業内容  ：化合繊漁網、漁網糸、合成樹脂製品の製造、販売

設立    ：1962年 6月 21日

資本金   ：43百万タイバーツ

決算期   ：12月

2. 解散及び清算の理由

事業ポートフォリオの最適化の観点から総合的に検討した結果、低採算事業の収益改善

策の一環として解散及び清算することとしました。

3. 解散及び清算の日程

2012年 7月 31日 解散予定

2013年 3月 清算結了予定

4. 資産譲渡

Thai Nylon Co.，Ltdの資産は THAI NITTOSEIMO GLOBAL CO.，LTD.(日

東製網株式会社子会社)に譲渡することとしました。

5. 譲渡金額

100百万タイバーツ

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ユニチカ株式会社 IR広報グループ

TEL 06-6281-5695

【ご参考】

日東製網株式会社

代表取締役社長 小林 宏明

(本社)  〒105-0004東京都港区新橋 2-20-15-701

TEL 03-3572-5376

事業内容 漁業用・陸上用無結節網等の製造、販売及び漁業資材の製造、販売等

設 立  明治 43年（1910年）8月

資本金  1,378百万円

THAI NITTOSEIMO GLOBAL CO.，LTD.

代表者  山本 哲也

所在地  タイ国サムットプラカーン地区

事業内容 漁網製造、販売等

設 立  平成 24年（2012年）7月

資本金  100百万タイバーツ